
Názory
6 Jan Štětka: Chceme dopisní volbu? 

Obstrukcí se nebát, projevy nekrátit

Události týdne
8  Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Banky zdražují. Úroky z hypoték 

míří nad šest procent

Rozhovor
18 Miroslav Kalousek:

Příští prezident bude lhář

Další témata
24 Rejdaři vylezli z moře. Z pande

mických megazisků skupují další 
přepravní firmy

28 Dražší než zlato. Lanýže v Česku čeká 
lukrativní budoucnost, zatím si hoví 
pod zemí

32 Manažeři z VŠE jsou v praxi úspěšní, 
jeden z oborů školy je světová špička

34 Češi jsou stále citliví na cenu, ale už 
i oni si za kvalitní alkohol připlatí

38 Odložené školné pro vysokoškoláky 
má smysl. Starší návrh říká, jak na to

Investice
40 Metaverzum je zatím spíš noční 

můra investorů než příležitost

Technologie
42 Z odpadu znova surovinou. Nová 

technologie mění polystyren

Právo
44  Dlouhé texty plné nesrozumitelných 

vět zbytečně prodlužují soudní řízení

Moderní řízení
46  Čeští šéfové své podřízené příliš ne

chválí. Chybí jim  na to sebevědomí

Lifestyle
48  Citroen C3 Aircross: Trocha 

avantgardy pro všední den

Kalendář
50 Přehled očekávaných 

událostí v byznysu


